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           Додаток 3

                                                                                                                                      до Програми «Фізична культура та спорт» 
Очікувані результати

виконання програми  «Фізична культура  та  спорт»
(найменування міської цільової програми)

	Найменування завдання
	Найменування показників виконання завдання
	Одиниця виміру
	Головний розпорядник бюджетних коштів
	Значення показників

	
	
	
	
	усього
	у тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2013
	2014
	2015

	Залучення до занять фізичною культурою та спортом усіх верств населення
	Кількість змагань
	Одиниць
	Департамент освіти і науки, молоді та спорту міської ради
	596
	196
	200
	200

	
	Кількість установ
	Одиниць
	Запорізький міський шаховий клуб «Думка»;  Міський фізкультурно-оздоровчий центр «Ратібор»и
	2
	2
	2
	2

	Покращення результатів виступу збірних команд міста з видів спорту на змагання різних рівнів
	Кількість учасників
	Особи
	Управління з питань фізичної культури, спорту та туризму ДОНМС ЗМР
	270
	90
	90
	90

	Підготовка спортивного резерву та підвищення спортивного рівня дітей дитячо-юнацьких спортивних шкіл
	Кількість учнів ДЮСШ
	Особи
	ДЮСШ
	2106
	702
	702
	702

	Стимулювання професійної майстерності тренерів-викладачів дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
	Кількість

тренерів-викладачів
	Особи
	Департамент освіти і науки, молоді та спорту міської ради
	45
	15
	15
	15

	Відзначення стипендіями міського голови кращих  тренерів-викладачів ДЮСШ
	Кількість

тренерів-викладачів
	Особи
	Департамент освіти і науки, молоді та спорту міської ради
	16
	4
	4
	4

	Погашення кредиторської заборгованості за минулі роки
	Відсоток погашення кредиторської заборгованості
	%
	Департамент освіти і науки, молоді та спорту міської ради, комунальне підприємство «Управління капітального будівництва»
	100
	100
	
	


Секретар міської ради
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